
 

1 
\\galileo\scambio dati\area pubblica\giusi\erasmus plus_\erasmus+ 2023_seconda annualità\individuazione_rup.docx 

Prot. 1255/VI-1/2024 Belluno, 29 febbraio 2024 

 

OGGETTO: Determina nomina RUP Progetto ERASMUS Convenzione N. 2023-1-IT02-KA121-SCH-

000114432 CUP C34C23000220006 –  

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, numero 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 53 del 18/01/2024, di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2024; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione 

appaltante (art. 15 D. Lgs 36/2023); 

VISTO il regolamento generale sulla protezione dei dati – Unione Europea/2016/679 artt. 37 e seguenti; 

VISTA l’entrata finalizzata regolarizzata in data 13/10/2023 (provvisorio n. 1253/2023) e presentata al 

Consiglio di Istituto in data 18/01/2024;  

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura di avvio del progetto in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

Tanto ciò visto e rilevato, 

DISPONE 

1. di conferire alla dirigente scolastica, BRUNA CODOGNO, nata a Salerno (SA) il 23/11/1964 - C. F. 

CDGBRN64S63L323M, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto sopra indicato. 

2. di pubblicare la seguente determina sul sito del progetto e sul sito web istituzionale: 

www.ictinamerlin.edu.it. 

 Il Dirigente Scolastico 

 Bruna Codogno 

http://www.ictinamerlin.edu.it/

